
※高速教習は実車走行となります。
※途中解約の場合、技能教習/学科教習/検定料の未受講分については返金させていただきます。

技能料
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総額料金
税込

申込金 写真代 入学金 検定料

普通ＡＴ 4 - 60,230
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申込金 写真代 入学金 技能料 学科料適性料
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4,480

2,730

- 610 25,300 24,200

5,500 6,050

写真代 入学金 検定料

6,050

4,070 610 55,000

205,700

193,600

修了検定 卒業検定

2,900

-

4,070

-

5,500

-

-

技能料

71,240

6,050

5,500

4,070

2,900

5,480

22,000

割引

-20,480
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